
Dz.U./S S142
26/07/2023
453277-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:453277-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ubezpieczeniowe
2023/S 142-453277

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250005834
Adres pocztowy: Plac Politechniki 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Sochacka
E-mail: Dorota.Sochacka@pw.edu.pl 
Tel.:  +48 222346221
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pw.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/791593
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Publiczna uczelnia akademicka

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie usługi grupowego dobrowolnego ubezpieczenia pracowników i studentów Politechniki Warszawskiej 
od następstw nieszczęśliwych wypadków
Numer referencyjny: ZP.U.DS.31.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

26/07/2023 S142
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:Dorota.Sochacka@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/transakcja/791593


Dz.U./S S142
26/07/2023
453277-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Wykonanie usługi grupowego dobrowolnego ubezpieczenia pracowników i studentów Politechniki Warszawskiej 
od następstw nieszczęśliwych wypadków

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66512100 Usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa, Płock - ze względu na rozmieszczenie placówek Zamawiajacego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykonanie usługi grupowego dobrowolnego ubezpieczenia pracowników i studentów Politechniki Warszawskiej 
od następstw nieszczęśliwych wypadków. Do oceny ryzyka ubezpieczeniowego należy przyjąć, iż w 
kolejnych dwóch rocznych okresach ubezpieczeniowych przystąpi ok 13 000 osób (szacunkowa liczba osób). 
Zamawiający nie gwarantuje przystąpienia do ubezpieczenia podanej liczb osób. Faktyczna liczba osób 
przystępujących do ubezpieczenia może różnić się od ww. liczby. Wykonawca przystępując do niniejszego 
postępowania przetargowego akceptuje jednocześnie możliwość wystąpienia różnicy pomiędzy szacunkową 
liczbą osób a faktyczną liczbą osób, które przystąpią do ubezpieczenia i opłacą składkę.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert: Cena 45%, Wysokość sumy ubezpieczenia (na jedną osobę ubezpieczoną) 35%, 
Świadczenia dodatkowe (fakultatywne) 20% - szczegółowo opisane zostały w rozdziale X SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

26/07/2023 S142
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S142
26/07/2023
453277-2023-PL

3 / 6

5.1 W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym –
Zamawiający nie określa szczególnego sposobu spełniania warunku.
2) uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów:
a) Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca, wykaże, że posiada ważne, niecofnięte i nieograniczone 
zezwolenie właściwego organu nadzoru na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej, w zakresie objętym 
zamówieniem, zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 656, 614, 825).
b) W przypadku Wykonawców z państw członkowskich UE i państw należących do Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego korzystających ze swobody świadczenia usług ubezpieczeniowych zezwolenie wydane w 
państwie siedziby Wykonawcy.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powyższy warunek musi 
spełniać́ ten z Wykonawców, który odpowiedzialny będzie za wykonanie zakresu zamówienia, który wymaga 
posiadania wskazanych uprawnień.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określono w Załączniku nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 29/08/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 29/08/2023
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:

26/07/2023 S142
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S142
26/07/2023
453277-2023-PL

4 / 6

Otwarcie ofert następuje poprzez automatyczne odszyfrowanie złożonych ofert za pośrednictwem Platformy
zakupowej platformazakupowa.pl.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Procedurę otwarcia ofert określono w rozdziale XV SWZ.
Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania
informacje o: nazwach albo imionach i nazwiska

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego
zachodzi okoliczność wskazana w art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp.
2. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcę w stosunku do którego
zachodzą okoliczności, o których mowa w:
a) art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie,
b) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
3. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania oraz adres strony internetowej, na której
udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane
z postępowaniem o udzielenie zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/791593
4. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych:
1) Na potwierdzenie, że oferowane usługi spełniają określone przez Zamawiającego wymagania oraz cechy
wykonawca ma obowiązek dołączyć do oferty podpisany:
a) Załącznik nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia
b) Ogólne Warunki Ubezpieczeń Wykonawcy.
2) Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane
dostawy i usługi spełniają określone przez zamawiającego wymagania wyszczególnione w OPZ.
3) Przedmiotowe środki dowodowe Wykonawcy obowiązani są złożyć do upływu terminu składania ofert i
dostarczyć zgodnie z informacjami podanymi w Rozdziale 8 i 14 SWZ.
4) Jeżeli wykonawca nie złoży wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych lub złożone środki będą
niekompletne, zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie.
5. Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych została określona w rozdziale XIX SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

26/07/2023 S142
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/transakcja/791593


Dz.U./S S142
26/07/2023
453277-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Terminy wniesienia odwołania określone są w art. 515 ustawy Pzp. W przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; albo
2) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób niż określony w ppkt. 1).
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie : 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż wyżej określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.
4. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
sądu.
6. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
7. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby 
lub postanowienia Prezesa Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 – Prawo pocztowe, jest 
równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

26/07/2023 S142
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S142
26/07/2023
453277-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/07/2023

26/07/2023 S142
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

